Mobilios stalčių spintelės 8 vnt. 110 880 

Biuro spinta 6 vnt. 110 660 

Spintelė su stumdomomis durimis 1 vnt. 130 130 

Biuro spintelė 1 vnt. 90 90 

PVM (21%), Eur 567 

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM 3267 

Bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM 3267  Eur (Trys tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt 

septyni) nurodyta bendra pasiūlymo kaina su PVM, skaičiais ir žodžiais]. Į šią sumą įeina visi 

mokesčiai ir išlaidos, 

iš jų 567Eur  (Penki šimtai šešiasdešimt septyni Eurai).  

Pastabos:  

- kainos/įkainiai pasiūlyme nurodomos, paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- pasiūlyme kaina/įkainiai nurodoma eurais. Jeigu pasiūlymuose kainos/įkainiai nurodyta užsienio valiuta, jos